
運行時刻表【泉沢・日向線】               令和４年１２月１５日現在 

 

檜原村役場前 ⇔ 泉沢回転場 ⇔ 和田向バス停 ⇔ 泉沢回転場 ⇔ 檜原村役場前 

停 留 所 名 予約便 定時便 定時便 定時便 定時便 定時便 定時便 予約便 

１．檜原村役場前（発） 06:19 07:40 08:44 09:54 12:14 13:28 15:28 － 

２．上日向橋 06:21 07:42 08:46 09:56 12:16 13:30 15:30 － 

３．上日向 06:22 07:43 08:47 09:57 12:17 13:31 15:31 － 

４．下日向 06:23 07:44 08:48 09:58 12:18 13:32 15:32 － 

５．下元郷会館 06:24 07:45 08:49 09:59 12:19 13:33 15:33 － 

６．法性寺 06:26 07:47 08:51 10:01 12:21 13:35 15:34 － 

７．中泉沢 06:27 07:48 08:52 10:02 12:22 13:36 15:36 － 

８．貴布祢伊龍神社 06:28 07:49 08:53 10:03 12:23 13:37 15:37 － 

９．上泉沢 06:29 07:50 08:54 10:04 12:24 13:38 15:38 － 

10．泉沢回転場（経由） 06:29 07:50 08:54 10:04 12:24 13:38 15:38 － 

９．上泉沢 06:29 07:50 08:54 10:04 12:24 13:38 15:38 － 

８．貴布祢伊龍神社 06:30 07:51 08:55 10:05 12:25 13:39 15:39 － 

７．中泉沢 06:31 07:52 08:56 10:06 12:26 13:40 15:40 － 

６．法性寺 06:32 07:53 08:57 10:07 12:27 13:41 15:41 － 

11．和田向バス停(着) 06:34 07:55 08:59 10:09 12:29 13:43 15:43 － 

 

【和田向バス停】 

接続する路線バスの 

ダイヤ 

06:40 

(上) 

08:00

（下） 

08:15 

（上） 

↓ 

09:05 

(上) 

09:17 

（下） 

09:21 

（上） 

↓ 

10:12 

（上） 

10:17 

（下） 

↓ 

12:33 

（上） 

↓ 

13:50 

（下） 

↓ 

15:50 

（下） 

16:02 

（上） 

↓ 

17:56 

（下） 

11．和田向バス停(発) － 08:20 09:15 10:20 12:40 13:55 16:10 18:00 

６．法性寺 － 08:22 09:17 10:22 12:42 13:57 16:12 18:02 

７．中泉沢 － 08:23 09:18 10:23 12:43 13:58 16:13 18:03 

８．貴布祢伊龍神社 － 08:24 09:19 10:24 12:44 13:59 16:14 18:04 

９．上泉沢 － 08:25 09:20 10:25 12:45 14:00 16:15 18:05 

10．泉沢回転場（経由） － 08:25 09:20 10:25 12:45 14:00 16:15 18:05 

９．上泉沢 － 08:25 09:20 10:25 12:45 14:00 16:15 18:05 

８．貴布祢伊龍神社 － 08:26 09:21 10:26 12:46 14:01 16:16 18:06 

７．中泉沢 － 08:27 09:22 10:27 12:47 14:02 16:17 18:07 

６．法性寺 － 08:28 09:23 10:28 12:48 14:03 16:18 18:08 

５．下元郷会館 － 08:30 09:25 10:30 12:50 14:05 16:20 18:10 

４．下日向 － 08:31 09:26 10:31 12:51 14:06 16:21 18:11 

３．上日向 － 08:32 09:27 10:32 12:52 14:07 16:22 18:12 

２．上日向橋 － 08:33 09:28 10:33 12:53 14:08 16:23 18:13 

１．檜原村役場前（着） － 08:35 09:30 10:35 12:55 14:10 16:25 18:15 


